Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

19.07.2018

                                                                                           № 23
О внесении изменений в  Перечень и  коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017 № 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых  статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести  в  Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017 № 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых  статей расходов бюджета городского округа  Нижняя Салда» следующее изменение:

        1.1 дополнить строками следующего содержания:
«

	7.1
	02101L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство жилья) на условиях софинансирования из федерального бюджета

	37.1
	03 7 03 23000
	Строительство объекта «Сооружения биологической очистки хозбытовых сточных вод производительностью 6000 мз/сутки ГО Нижняя Салда»»

	56.1
	0510527000
	Проведение работ по подготовке проектов реконструкции и перепланировке нежилых помещений

	130.2
	1010348Г00
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне"(ГТО) за счет средств из областного бюджета

	132.2
	1020428000
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

	132.3
	1020448500
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием) за счет средств областного бюджета

	200
	8000023000
	Возврат денежных средств на обеспечение исполнения муниципального контракта

»
         1.2 строки 38,39,48.1,49 изложить в новой редакции :

«
	38
	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие транспорта и дорожного хозяйства в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»

	39
	04 1 00 00000
	Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства в городском округе Нижняя Салда на 2014-2020 годы"

	48.1
	04 2 00 00000
	Подпрограмма «Развитие транспортного комплекса в городском округе Нижняя Салда на 2014-2020 годы»

	49
	04 3 00 00000
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

          »

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления

администрации городского округа

Нижняя Салда
                                                                                О.П.Полятыкина